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اكتوبر 8, 2023 29:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/10/07 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة الرضا للمقاولات

شركة محمد الرموني وشريكه

شركة الطراونه و حدادين

شركة محمود القضاة وشريكته

شركة الانظمه المتقدمه التقنيه الكهروميكان

شركة مصطفى الراشد الحويان و شريكته

مؤسسة رامي هاشم الغزاوي للمقاولات الانش

مؤسسة عينون للمقاولات 

شركة محمد و عمران سامي المرشد 

مؤسسة الوريكات للمقاولات للانشائية

شركة التوفير للمقاولات ذ.م..م

شركة الطبقة الوسطى للمقاولات الانشائية ذ.

المعماري المتميز للمقاولات

مؤسسة انور و هاشم للمقاولات الانشائيه

شركة محمد احمد بن بلا الخضور و شريكه

شركة محمد عبدالله المناصرة وشريكه

وزارة الاوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامي

وزارة الاوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامي

اياد خليل عبد الرحيم عيد

مازن محمد حسين البداوي

زيد مازن نعيم الحلبي وشركاه

هيام مصطفى عبد الفتاح بدر

شركة صفوة العماد للاسكان

عدنان احمد محمد الناطور

شركة صفوة العماد للاسكان

نائلة عادل فائق محمود

طارق محمد احمد عريقات 

ايمان سليمان الطراونه

عون احمد العوامله وشركاه

ابراهيم محمود عبدالله حمد

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك
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رقـــم 
العضـويـة

1680

2340

4650

4914

4978

5488

5740

5808

5898

6133

6323

6383

6428

6614

6627

مساحة 
المشروع

1,110       

470         

1,089       

1,018       

238         

440         

301         

410         

347         

2,639       

122         

500         

240         

102         

489         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا        9,515.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

222.000 

0.000 

217.800 

203.600 

11.900 

22.000 

15.050 

20.500 

17.350 

527.800 

6.100 

25.000 

12.000 

5.100 

24.450 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,330.650

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

11,692      

2,210       

21,124      

9,741       

4,470       

11,818      

5,777       

20,754      

4,913       

7,559       

1,134       

4,922       

1,955       

2,139       

1,636       

مجموع المساحات
القائمة 

11,692      

2,210       

21,124      

9,741       

4,470       

11,818      

5,777       

20,754      

4,913       

7,559       

1,134       

4,922       

1,955       

2,139       

1,636       

مجموع المساحات
2023

5,010       

1,443       

7,558       

3,589       

1,121       

5,160       

2,492       

10,556      

3,178       

3,598       

902         

2,226       

1,382       

2,139       

1,636       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

75.91  

21.86  

57.26  

54.38  

33.97  

78.18  

75.52  

79.97  

24.08  

27.26  

27.33  

67.45  

41.88  

32.41  

24.79  

 م2

               0.140 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3063563

3063552

3063558

3063562

3063566

3063561

3063559

3063554

3063556

3063555

3063560

3063565

3063557

3063564

3063553


